



### 2018 Yılı Temmuz Ayı İstatistikleri

Temmuz ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 11,84 oranında artmış, ithalat ise % 6,43 oranında azalmıştır.

2018 yılı Temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 11,84 artarak 14 milyar 106 milyon dolar,
- İthalat, % 6,43 azalarak 20 milyar 109 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 0,33 artarak 34 milyar 215 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 32,39 azalarak 6 milyar 3 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Temmuz ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 70,1 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Temmuz ayında % 58,7 iken, 2018 yılı Temmuz ayında % 70,1 olarak gerçekleşmiştir.

### Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Temmuz			Ocak-Temmuz		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	12.612	14.106	11,84	89.988	96.329	7,05
İthalat	21.491	20.109	-6,43	129.811	143.070	10,21
Dış Ticaret Hacmi	34.104	34.215	0,33	219.799	239.399	8,92
Dış Ticaret Dengesi	-8.879	-6.003	-32,39	-39.823	-46.741	17,37
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	<b>58,7</b>	<b>70,1</b>		<b>69,3</b>	<b>67,3</b>	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 8,1 oranında artış ile 163 milyar 334 milyon dolar, ithalat ise % 15,4 oranındaki artış ile 247 milyar 59 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 12,4 oranında artarak 410 milyar 393 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %66,1 olmuştur.





## Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Temmuz ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (6 milyar 588 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (5 milyar 663 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 725 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

### GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Temmuz			Ocak-Temmuz		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.416	1.725	21,80	10.755	11.474	6,69
Hammadde (ara malları)	5.984	6.588	10,09	42.240	45.103	6,78
Tüketim malları	5.166	5.663	9,61	36.574	39.319	7,50
Diğer	46	130	186,18	419	433	3,43
<b>Toplam</b>	<b>12.612</b>	<b>14.106</b>	<b>11,84</b>	<b>89.988</b>	<b>96.329</b>	<b>7,05</b>

Kaynak: TB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Temmuz ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (15 milyar 249 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (2 milyar 778 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (2 milyar 31 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

### GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Temmuz			Ocak-Temmuz		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	3.058	2.778	-9,14	17.691	18.651	5,42
Hammadde (ara malları)	15.915	15.249	-4,19	96.178	108.426	12,74
Tüketim malları	2.396	2.031	-15,26	15.522	15.496	-0,16
Diğer	122	51	-57,92	420	496	18,05
<b>Toplam</b>	<b>21.491</b>	<b>20.109</b>	<b>-6,43</b>	<b>129.811</b>	<b>143.070</b>	<b>10,21</b>

Kaynak: TB





### Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Temmuz ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 300 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (1 milyar 18 milyon dolar) ve ABD (850 milyon dolar) izlemektedir.

#### Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Temmuz			Ocak-Temmuz		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.211	1.300	7,39	8.432	9.531	13,04
İngiltere	809	1.018	25,77	5.378	6.235	15,94
ABD	638	850	33,22	5.065	4.687	-7,46
İtalya	691	751	8,73	4.948	5.796	17,14
Irak	773	700	-9,50	5.388	4.587	-14,86
Diğer	8.491	9.488	11,74	60.778	65.493	7,76
<b>Toplam</b>	<b>12.612</b>	<b>14.106</b>	<b>11,84</b>	<b>89.988</b>	<b>96.329</b>	<b>7,05</b>

Kaynak: TB

2018 yılı Temmuz ayında en fazla ithalat yapılan ülke Çin (1 milyar 975 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Rusya Federasyonu (1 milyar 935 milyon dolar) ve Almanya (1 milyar 694 milyon dolar) izlemektedir.

#### Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Temmuz			Ocak- Temmuz		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Çin	2.133	1.975	-7,45	12.897	13.712	6,32
Rusya Federasyonu	1.799	1.935	7,56	10.519	13.359	26,99
Almanya	1.829	1.694	-7,35	11.324	12.876	13,70
ABD	1.375	1.122	-18,41	6.995	7.382	5,53
İtalya	1.083	869	-19,77	6.250	6.546	4,73
Diğer	13.272	12.515	-5,71	81.826	89.196	9,01
<b>Toplam</b>	<b>21.491</b>	<b>20.109</b>	<b>-6,43</b>	<b>129.811</b>	<b>143.070</b>	<b>10,21</b>

Kaynak: TB





### Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk yedi ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-TEMMUZ)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	815.881.477	6.334.668.703	318	28	673	89
DERİNCE	5.771.145.863	9.458.010.586	2.186	959	1.706	1.681
DİLOVASI	3.381.585.724	10.223.428.513	5.872	0	1.566	1.505
İZMİT	6.048.632.750	3.747.799.714	911	1.910	522	494
GEBZE	471.987.553	1.274.659.735	3.429	911	0	0
<b>TOPLAM</b>	<b>16.489.233.367</b>	<b>31.038.567.252</b>	<b>12.716</b>	<b>3.808</b>	<b>4.467</b>	<b>3.769</b>

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

### Kaynaklar:

Ticaret Bakanlığı

TÜİK

Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

